
29-04-2019UNIONE DEI COMUNI DEL 01000526Nome conto Codice conto

Data inizio 01-01-2018 Data fine 31-12-2018 161.445,46 0,00161.445,46
Riporto dare Riporto avere Saldo periodo precedente

N Reg N Doc D Mov D Valuta Descrizione movimento Partita Importo D Importo A Saldo prog

19.421 01-01-2018 01-01-201 BILANCIO DI APERTURA        13.622,10             0,00      13.622,10

18.251 263 15-02-2018 05-12-201 PAG.FT.263 BPV             0,00         1.572,20      12.049,90

18.252 280 15-02-2018 09-12-201 PAG.FT.280  BPV             0,00           172,20      11.877,70

18.253 281 15-02-2018 14-12-201 PAG.FT.281  BPV             0,00           998,20      10.879,50

18.254 286 15-02-2018 31-12-201 PAG.FT. 286 BPV             0,00         9.000,00       1.879,50

18.255 288 15-02-2018 31-12-201 PAG.FT.288  BPV             0,00         1.124,90         754,60

18.256 289 15-02-2018 31-12-201 PAG.FT.289  BPV             0,00           119,70         634,90

18.257 290 15-02-2018 31-12-201 PAG.FT.290  BPV             0,00           634,90           0,00

17.859 20 19-02-2018 31-01-201 FATT. 20 UNIONE DISABILI 2018V010020         1.589,70             0,00       1.589,70

17.860 21 19-02-2018 31-01-201 FATT. 21 UNIONE SCUOLA 2018V010021           887,60             0,00       2.477,30

17.861 22 19-02-2018 31-01-201 FATT. 22 UNIONE SOCIALI 2018V010022           217,70             0,00       2.695,00

18.304 47 09-03-2018 09-03-201 FATT. 47 UNIONE DISABILI 2018V010047         1.344,00             0,00       4.039,00

18.362 20 13-03-2018 31-01-201 PAG.FT.20 BPV             0,00         1.589,70       2.449,30

18.363 22 13-03-2018 31-01-201 PAG.FT.22 BPV             0,00           217,70       2.231,60

18.364 21 13-03-2018 31-01-201 PAG.FT.21 BPV             0,00           887,60       1.344,00

18.305 48 24-03-2018 24-03-201 FATT. 48 UNIONE UFFICIO SCUOLA 2018V010048           751,10             0,00       2.095,10

18.306 49 24-03-2018 24-03-201 FATT. 49 UNIONE SOCIALI 2018V010049            42,70             0,00       2.137,80

18.317 60 04-04-2018 04-04-201 FATT 60 UNIONE DISABILI 2018V010060         1.553,30             0,00       3.691,10

18.325 68 06-04-2018 06-04-201 FATT. UNIONE SOCIALI 2018V010068           154,00             0,00       3.845,10

18.326 69 06-04-2018 06-04-201 FATT. 69 UNIONE UFFICIO SCUOLA 2018V010069           978,60             0,00       4.823,70

18.441 94 08-05-2018 04-05-201 FATT. 94 UNIONE DEI COMUNI FRI 2018V010094         1.315,30             0,00       6.139,00

18.442 95 08-05-2018 04-05-201 FATT. 95 UNIONE  SCUOLA 2018V010095           937,30             0,00       7.076,30

18.443 0096 08-05-2018 08-05-201 N.S FATTURA N.0096 2018V010096            63,70             0,00       7.140,00

18.692 48 05-06-2018 24-03-201 PAG.FT.48  BPV             0,00           751,10       6.388,90

18.693 47 05-06-2018 09-03-201 PAG.FT.47  BPV             0,00         1.344,00       5.044,90

18.694 49 05-06-2018 24-03-201 PAG.FT.49 BPV             0,00            42,70       5.002,20

18.579 112 15-06-2018 05-06-201 NS. FATT. 112 UNIONE SOCIALI 2018V010112           203,00             0,00       5.205,20

18.581 114 15-06-2018 08-06-201 NS. FATT. 114 UNIONE SCUOLA 2018V010114         1.220,94             0,00       6.426,14

18.582 115 15-06-2018 12-06-201 NS. FATT. 115 UNIONE DISABILI 2018V010115         1.662,50             0,00       8.088,64

18.696 68 25-06-2018 06-04-201 PAG.FT.68  BPV             0,00           154,00       7.934,64

18.695 60 28-06-2018 04-04-201 PAG.FT.60 BPV             0,00         1.553,30       6.381,34

18.697 69 28-06-2018 06-04-201 PAG.FT.69  BPV             0,00           978,60       5.402,74

18.768 95 11-07-2018 04-05-201 PAG.FT.95  BPV             0,00           937,30       4.465,44

18.769 94 12-07-2018 04-05-201 PAG.FT.94  BPV             0,00         1.315,30       3.150,14

18.770 96 12-07-2018 08-05-201 PAG.FT.96  BPV             0,00            63,70       3.086,44

18.656 132 19-07-2018 06-07-201 NS 132 UNIONE X DISABILI GIUGN 2018V010132         1.901,20             0,00       4.987,64

18.658 134 19-07-2018 11-07-201 NS 134 UNIONE X SCUOLA GIU 2018V010134           230,30             0,00       5.217,94

18.659 135 19-07-2018 11-07-201 NS 135 UNIONE X SOCIALI GIU 2018V010135            62,30             0,00       5.280,24

18.771 114 31-07-2018 08-06-201 PAG.FT.114  BPV             0,00         1.220,94       4.059,30

18.773 115 31-07-2018 12-06-201 PAG.FT.115  BPV             0,00         1.662,50       2.396,80

18.776 112 31-07-2018 05-07-201 PAG.FT.112  BPV             0,00           203,00       2.193,80

18.895 134 25-08-2018 11-07-201 PAG.FT.134  BPV             0,00           230,30       1.963,50

18.893 132 28-08-2018 06-07-201 PAG.FT.132  BPV             0,00         1.901,20          62,30

18.894 135 28-08-2018 11-07-201 PAG.FT.135  BPV             0,00            62,30           0,00

18.957 199 15-10-2018 12-10-201 NS. FATT. UNIONE 2018V010199         8.964,78             0,00       8.964,78

19.129 199 23-11-2018 12-10-201 PAG.FT.199  BPV             0,00         8.964,78           0,00

19.290 249 31-12-2018 31-12-201 NS FATT. ULTIMO TRIM.18 UNIONE 2018V010249         3.469,98             0,00       3.469,98

19.583 31-12-2018 31-12-201 BILANCIO DI CHIUSURA             0,00         3.469,98           0,00
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       41.172,10        41.172,10          0,00

Somma dare Somma avere Saldo
Escluso riporti


